

## نمایندگی فروش محصولات ایران رادیا تور

فروش با اقساط ۳۶ ماهه (از اکنون به فکر زمستان باشید)

**به ما دنگرم باشید**

آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نیش انقلاب ۱  
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۳۳۷۰۷۷

روزنامه استان خراسان \* سال بیست و چهارم \* شماره ۴۹۰

# اقلام فردا جوانی



**بیمه شده محترم**  
بامراجعه به سایت [es.tamin.ir](http://es.tamin.ir)  
شماره تلفن همراه خود را در سامانه خدمات  
الکترونیک سازمان تأمین اجتماعی ثبت فرمایید  
روابط عمومی مدیریت درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

دوشنبه ۱ شهریور ۱۴۰۰ \* ۱۴ محرم ۱۴۴۳ \* ۲۳ آگوست ۲۰۲۱

## پیام استاندار به مناسبت روز پزشک



یا من اسمه دوا و ذکره شفاء؛ "پزشکان به عنوان پناه و ملجأ مردم هستند" رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) علم پزشکی از کارآمدترین علوم بشری است که تقریباً همه انسان‌ها در طول زندگی به آن نیازمندند و پزشکان نیز که علم و اخلاق را در هم آمیخته اند، با صبر و بردباری به زوهران درد و رنج از بیماران می پردازند و تمام توان خود را به کار می گیرند تا لباس عافیت بر تن های رنجور از بیماری بپوشانند. نقش بسزایی در حفظ سلامت جامعه، به عنوان پیش نیاز توسعه دارند. حسن انتخاب زادن روز شخصیت ممتازی همچون شیخ رئیس ابوعلی سینا به عنوان روز پزشک، فرصت مغتنمی است برای یادآوری اقدامات ارزنده این نابغه بزرگ مشرق زمین که دستاوردهای علمی اش در درمان جسم و جان بشر، به عنوان منبع و مرجع آکادمیک ۶ قرن بر طب غرب و شرق سلطه داشت و نیز ارج نهان به مجاهدت های ارزشمند و ایثار گرانه پزشکی که در برهه های حساس این سرزمین، همواره در تأمین سلامت آحاد افراد جامعه از هیچ تلاشی فروگذار نکرده اند. چه پزشکان در رأس هرم خدمات سلامت، مسئولیتی دوچندان بر دوش دارند اما در شرایط موجود که ویروس سرکش کرونا در تاخت و تاز است و همه دنیا را متأثر ساخته، نمی توان نقش مؤثر دیگر زحمتکشان حوزه بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را در خط مقدم مقابله با این بیماری نادیده گرفت و بر اقدامات ارزنده شان در بازگشت سلامت به جامعه چشم پوشید. اینجانب ضمن تسلیت ایام سوگواری شهادت سرور و سالار شهیدان، امام حسین علیه السلام و دیگر شهدای کربلا، یکم شهریورماه روز پزشک را به همه سپیدجامگان عرصه سلامت که این روزها با سوبه دلنا و تلمات نامیوموش دست و پنجه نرم می کنند، به رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی خراسان جنوبی و همه دست اندرکاران حوزه بهداشت و درمان استان، اعم از پزشکان، داروسازان، دانشجویان پزشکی، پرستاران و کارکنان مراکز درمانی تبریک و تهنیت گفته، با آرزوی توفیق و سربلندی برای همه مدافعان سلامت، از درگاه ایزد منان، عافیت و سلامتی را برای همه بیماران عزیز مسئلت دارم. امید که با هم افزایی و همراهی همه دستگاه ها در کنار تلاش های حوزه بهداشت و درمان، بتوانیم به زودی سایه شوم این بیماری را از آسمان استان دور کنیم و نشاط اجتماعی را به تک تک مردمان نازنین خراسان جنوبی هدیه نماییم. حمید ملازوری شمس - استاندار خراسان جنوبی

## پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند به مناسبت روز پزشک



هرکس نفسی را حیات بخشد مثل آن است که همه مردم را حیات بخشیده است.  
(سوره مائده آیه ۳۲)

یکم شهریور ماه، زاد روز دانشمند بزرگ، طبیب برجسته و نامدار ایرانی؛ شیخ رئیس ابوعلی سینا فرصت مغتنمی برای درک اهمیت و جایگاه جامعه پر تلاش و توانمند پزشکان است، تا تلاش های صادقانه و ارزنده شان در ایام بسیار سخت ناشی از شیوع بیماری کرونا در خدمت به هم استانی های عزیز مورد تقدیر و تکریم قرار گیرد. پزشکان سخت کوش و دلسوز در تمامی نقاط شهری و روستایی سطح استان ثابت کردند با نیت الهی و دستان پر مهر و شفا بخش خود؛ بدون توجه به مشکلات، کمبودها، حجم سنگین کارها و علی الخصوص با وجود بیماری منحوس کرونا؛ ضامن سلامت جامعه هستند که درد جسم را با روح بلندشان در سایه الطاف الهی التیام می بخشند. اینجانب ضمن تسلیت ایام محرم و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت، از تلاش ها و خدمات ارزنده، متعهدانه و صادقانه جامعه پزشکی به ویژه تلاش های شبانه روزی این عزیزان در کنترل اپیدمی کرونا تشکر و قدردانی نموده و از درگاه خداوند متعال برایشان توفیقات روز افزون توأم با سلامتی و سعادت مندی در سایه توجهات حضرت ولی عصر (عج) مسئلت می نمایم. دکتر محمد دهقانی فیروز آبادی

## سریال کنسلی پروازها روی باند فرودگاه بیرجند



چالش های حمل و نقل هوایی استان در نشست روزنامه آوا بررسی شد؛

**معاون عمرانی استانداری:** با دعوت از شرکت های متعدد هوایمایی به استان شاهد افت قیمت و رقابت سالم برای خدمات بهتر شرکت ها خواهیم بود؛ قول هایی داده شده اما برخی مدیران در استان پیگیر نیستند. **مدیر کل فرودگاهها:** در بحث کنسلی پروازها، نگرانی بابت کمبود مسافر وجود ندارد و حجم مسافر بالای ۹۰ درصد را داریم. **مدیر هوایمایی ایران ایر در استان:** علت اصلی کنسلی پروازها کمبود و فقدان قطعات یدکی است؛ مسیر بیرجند از نظر اقتصادی برای ایران ایر مقرون به صرفه است و مکاتباتی انجام شده تا این مسیر اقتصادی را از دست ندهیم. **مدیر هوایمایی ماهان در استان:** اگر مشکلات بیس و هندلینگ حل شود شرکت ماهان آمادگی خدمات پیش از پیش را دارد. **مسئول دفتر نماینده بیرجند:** در کشور هر گاه مشکلی پیش می آید از خراسان جنوبی پرواز کنسلی می شود که شرکت های دولتی باید در این خصوص پاسخگو باشند. **کاشانی:** فعال بخش خصوصی، نرخ بلیت پروازها برای مردم بسیار گران است؛ انتظار می رود نمایندگان و مسئولان استانداری با نگاه تخصصی وارد تعامل اقتصادی با ایرلاین ها شوند. **بهمنش:** فعال بخش خصوصی، در استان ما نه تنها از ورود بخش خصوصی حمایت نشد، بلکه کارشکنی ها تک تک سرمایه گذاران را فراری داد ... مشروح در صفحه ۳

خرید ۱۱ هزار راس دام مازاد از عشایر خراسان جنوبی

سردار سلامی:  
چه تضمینی وجود دارد آمریکا واکسن فلج کننده ندهد؟  
صفحه ۲

عیسی زارع پور:  
شبکه ملی اطلاعات را در ۴ سال اجرایی می کنیم  
صفحه ۲

اردشیر نوریان:  
لیست کابینه منتسب به افراد افراطی اصولگرا است  
صفحه ۲

### سر مقاله

\* هرم پور

## چرا مردم خسته شده اند؟

مدتی قبل دکتر حریرچی معاون کل وزارت بهداشت صحبت های گلایه آمیز و در عین حال قابل تأملی داشت. او اظهار می کرد: «شیوه نامه های ما مشکلی ندارد ولی در اجرای آنها دچار مشکل جدی هستیم. ۶۲ درصد مردم حداقل هیچ چیز را رعایت نمی کنند، گویی که دچار لجبازی با خودشان یا عوامل دیگر شده اند.» قبلاً ما نیز در سرمقاله های مختلف روزنامه به وقوع چنین موضوعی در خراسان جنوبی اشاره کرده و تأکید کرده بودیم علیرغم اطلاع مردم از شرایط فوق حد شهرهای استان و آمار بسیار بالای مبتلایان و فوتی ها در مقاطع مختلف، اما متأسفانه نمودار میزان رعایت ها گاهی با خیزهای منفی شدید کاملاً نزولی می شود. اما این دقیقاً همان نقطه ای است که باید باسیستمی از خودمان بپرسیم چرا؟ واقعاً چرا مردم رعایت نمی کنند و به نوعی با خودشان و با دیگران لجبازی می کنند؟ من معتقدم این حرکت اجتماعی، پیش از آنکه لجبازی باشد، خبر از نوعی «خستگی مفراطی» می دهد. اما سوال بعدی پیش می آید و آن هم اینکه، خستگی از چه چیزی؟ ... ادامه در صفحه ۲

# اقدامات موثر ایمنی و آتش نشانی در سایت مرزی ماهیرود منطقه ویژه اقتصادی



طور مجزا در تمامی واحدهای ترانسپس سوخت و گاز با نظارت مشاوران ذیصلاح و به همت سرمایه گذاران محترم، از جمله مهمترین این فعالیت هاست. وی از نوسازی و تجهیز یک دستگاه خودرو بنز آتش نشانی ۱۵۰۰ لیتری و تحویل به ایستگاه آتش نشانی پایانه مرزی ماهیرود در سال گذشته نیز خبر داد. مسئول HSE منطقه ویژه اقتصادی با اشاره به برگزاری دوره های آموزش عمومی و تخصصی در حوزه ایمنی و آتش نشانی، ویژه نیروهای کارگری واحدهای ترانسپس سوخت و گاز یادآور شد: کمیته های حفاظت فنی و بهداشت کار در جهت پیگیری مصوبات مربوطه و پیشبرد اهداف ایمنی در سایت مرزی برای واحدهای پریسک (ترانسپس صیابی- مسئول واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی عنوان کرد، واحد HSE منطقه ویژه اقتصادی در راستای حفظ و صیانت از سلامت نیروی انسانی، کاهش حوادث، ارتقای فرهنگ ایمنی و حفظ محیط زیست از سال ۱۳۹۷ شروع به فعالیت کرد. مهندس فیاجی، با بیان اینکه خوشبختانه تاکنون با نگاه ویژه مدیران، سازمان منطقه ویژه اقتصادی توانسته اقدامات زیربنایی را با راهبری تخصصی با استفاده از تجارب کارشناسان خبره در حوزه ایمنی، در سایت مرزی ماهیرود به سرانجام برساند، ادامه داد: استقرار سیستم اطفای حریق ثابت به



دست هایی که شفا می دهند مقدس تر از لب هایی هستند که دعا می کنند

## استاد ارجمند سرکار خانم دکتر کوکب نمکین

متخصص کودکان و نوزادان و تغذیه

امیدواریم ستاره زندگی و اختر دانش تان پیوسته ایام بر دل بیماران بتابد و همواره دعای بندگان بدرقه راه شما باشد. از خداوند متعال برایتان سلامتی و خوشبختی آرزومندیم. روز پزشک بر شما گرامی باد

ترجم و تمیم طالبی

## به یک نفر آقا و خانم جهت امور کشاورزی و کار در منزل با حقوق مکفی و اسکان نیازمندیم.

تلفن: ۳۲۴۴۵۰۵۰

آنگاه که دردمندی سلامت خود را باز یابد، آنگاه که دستی به نشانه شکر به آسمان بلند می شود ملائک تورا می ستایند

## استاد گرانقدر سرکار خانم دکتر ناهید قنبر زاده

متخصص محترم زنان و زایمان

ضمن تشکر و قدردانی از تمام تلاش های بی دریغ شما بزرگوار **روز پزشک** را خدمت شما صمیمانه تبریک عرض می نمایم، امید آنکه دعای بندگان همواره بدرقه راهتان باشد. **سعید بیدار**

"بقا مختص ذات اوست"  
اول شهریور ماه **پنجمین سالگرد** درگذشت **مرحومه حاجیه خانم طاهره هنری** (خواهر شهید حسین هنری و همسر سید رضا حسینی) را با ذکر فاتحه ای گرامی می داریم. همسر و فرزندان

## همین الان با جناققت رو دعوت کن!!

از امروز تا ۱۵ شهریور ماه با عبارت تخفیف: **با جناققت دوست داشته باشی**  
هر ۲۰۰ هزار تومان سفارش شما ۱۰٪ **راپتان خواهد بود**

پذیرایی با تازترین مواد و گوشتها به همراه برنج ایرانی در کنار کمترین هزینه  
با این شماره ها تماس بگیرید: ۳۹۰ ۴۰۰ ۴۱۰ - ۴۱۸- ۴۰۰ ۴۲۰

برای سرپرست مطلع شدن از اتفاقات هیجان انگیز دیگر مارا دنبال کنید  
**ماکجا میم! توییچر جی۳۸**  
[j38online](https://www.instagram.com/j38online)

روستوران و غذای آماده جووجه طلایی پیرچند

خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند  
صفحه ۵  
**Asia724.iR**

## آگهی مزایده عمومی نوبت دوم - فروش خودرو و شرکت آذر سنگ بیرجند (در حال تصفیه)

شرکت آذر سنگ بیرجند (در حال تصفیه) متعلق به شرکت سرمایه گذاری خانه سازی ایران در نظر دارد، یک دستگاه خودروی وانت نیسان پیکاپ دوکابین متعلق به خود به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

ردیف	نوع خودرو	شماره انتظامی	سال تولید	قیمت پایه
۱	نیسان پیکاپ دوکابین تیپ XD، رنگ سرمه ای	۳۱۹ ب ۸۸ ایران- ۵۲	۱۳۸۴	۳/۱۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

متقاضیان می توانند حداکثر ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی، جهت بازدید، دریافت برگه شرایط مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی از ساعت ۹ تا ۱۶ به نشانی بیرجند، خیابان ارتش، هتل جهانگردی و یا به سایت [WWW.khanehsaziri](http://WWW.khanehsaziri) مراجعه نمایند  
تلفن تماس: ۰۹۱۲۱۱۲۳۵۶۸  
حسینعلی حدادی هرنزی - مدیر تصفیه



## چرا مردم خسته شده اند؟

\* هرم پور

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) به صورت عمومی مردم کشور ما در برابر سختی‌ها و مشکلات، صبورترند این ماجرای مهم به دلیل پیشینه‌های سیاسی و اجتماعی و تاریخی، خصلت‌های ذاتی مردم و البته علقه‌های دینی آنهاست. اما اینکه همین مردم صبور چرا در مقابل حمله‌ی بی‌امان یک بیماری مهلک اینچنین همه چیز را سهل انگارانه‌اند، دو علت اساسی دارد: اول؛ غفلت حاکمان از تربیت اجتماعی صبر محور مبتنی بر آموزش و تقویت تاب‌آوری‌های اجتماعی و دوم؛ خستگی مفرط مردم از فضای اجتماعی و رسانه‌ای حاکم بر جامعه. اگر قرار است چارچوب و گستره کشور را کمی کوچک‌تر کنیم و به استان خراسان جنوبی محدود شویم، از دیدگاه من چند عامل زیر در ایجاد این خستگی و تلاطم آن در استان ما هم نقش زیادی داشته‌اند: ۱- طولانی شدن ماجرای بیماری کرونا و فقدان مهارت‌های تحمل و بردباری در مردم در هنگامه وقوع مصائب مداوم. آموزش این مهارت، وظیفه قطعی حاکمیت و حاکمان جامعه در قبال مردم است که از آن غفلت شده است. ۲- عدم مهارت حاکمان و نظام حاکمیتی کشور در استفاده از رسانه‌ها برای تقویت انسجام جامعه و افزایش خودباوری‌ها و تاب‌آوری و اعتماد به نفس عمومی. متأسفانه نظام حاکمیتی و مدیریتی کشور، همه ظرفیت رسانه را در انعکاس خبرهای کرونایی و ارائه چند شعار تکراری هر روزه می‌بیند و این یک فاجعه به تمام عیار است. در همین استان خراسان جنوبی شش چند مصاحبه با مطلب امیدبخش از سوی مسئولان در رسانه‌ها دیده‌اید یا خوانده‌اید؟ ۳- نظام خلسه محور و عمدتاً تجربه و خطای مدیریتی کرونا در کلان کشور، خبرهای بد هر روزه، عدم صداقت مسئولین و مدیران در پاره‌ای موارد با مردم، کمبودهای دارویی، نقص‌های سیستمی در پاسخگویی به مراجعات، عقب‌افتادن محسوس نظام بهداشت و درمان کشور از کاروان جهانی که در روزهای گذشته حتی منجر به ایجاد پویش‌های متعدد مردمی و درخواست کمک از سازمان بهداشت جهانی شد، نوعی ایجاد ناامیدی و بی‌انگیزگی در مردم به وجود آورده است. ۴- عدم توجه به مردم در تصمیم‌گیری‌ها و نتوین نظام شعارزدگی و تغییر عناوین و استفاده از ساز و کارهای عمدتاً سلبی به جای ساز و کارهای ایجابی و حتی تشویقی. متأسفانه در ماه‌های اخیر بارها شاهد تغییر تصمیم‌ها، تغییر مدیران در رده‌های مختلف سیستم بهداشت و درمان کشور، ارائه شعارهای بی‌عمل و تغییر واژگان و اجبار آن به مردم (مثل فاصله گذاری اجتماعی به جای قرنطینه یا محدود سازی اصناف به جای تعطیلی‌های عمومی) بوده‌ایم. این گفتن‌ها قطعاً مردم را خسته کرده است. ۵- خستگی مدیران، تشتت در تصمیم‌گیری‌ها و به ویژه آشکار شدن اختلافات عمیق آنها قطعاً به سطح جامعه تسری پیدا می‌کند. این تسری باعث ایجاد سردرگمی اجتماعی و با تلاطم آن، باعث خستگی‌های مزمن اجتماعی می‌شود. ۶- نظام رسانه‌ای رسمی کشور از ایجاد امید و انگیزه در مردم ناتوان است. این موضوع در استان هم قابل مشاهده است. متأسفانه به مشورت‌ها و راهکارها و توصیه‌های دوستانه هم توجهی نمی‌شود یا کمتر توجه می‌شود. در چنین شرایطی، همین مقدار از تحمل مردم هم، معجزه‌ای در خور توجه است. من احساس می‌کنم بخش مهمی از شکست کم‌مقاومت ملی ما در برابر بیماری کرونا، به این خستگی‌ها ربط دارد. شعار و هشنگ‌های مختلف «ما کرونا را شکست می‌دهیم»، به نیمه راه نرسیده، در حال برعکس شدن است و تا خستگی‌های مردمی رفع نشود، این خطر روز به روز بیشتر خواهد شد و احتمال اینکه «کرونا ما را شکست دهد» را بیشتر می‌کند. حاکمان و نظام حاکمیتی، قطعاً در برابر این موضوع مهم وظایفی دارند که باید به آنها توجه و عمل کنند.

(لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰۹۳۰۴۹۴۳۸۳۱ ارسال بفرمایید)



دوشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ • شماره ۴۹۹۰

کاهش ۹۰ درصدی خرید لوازم التحریر در خراسان جنوبی

رئیس اتحادیه لوازم التحریر و کتاب فروشان بیرجند از کاهش ۹۰ درصدی خرید لوازم التحریر در خراسان جنوبی خبر داد. راستگو مقدم بیان کرد: با توجه به گسترش ویروس کرونا در کشور و زمان بر بودن واکنش‌های پیش‌بینی می‌شود امسال نیز مدارس به صورت حضوری برگزار نشود و لوازم التحریر روی دست فروشندگان بماند.

## ساعت کاری ادارات خراسان جنوبی به روال قبل بازگشت



۶ و ۳۰ دقیقه ۱۳ تعیین شده بود.

براساس این مصوبه ساعت کاری ادارات استان خراسان جنوبی از روز شنبه (۱۹ تیر) تا پایان مرداد ماه تغییر کرد و در روزهای شنبه تا چهارشنبه ۱۳ تا ۱۷ تعیین شد. پیش از آن در راستای اجرای مصوبه هیئت وزیران در خصوص رعایت الگوی مصرف برق و تغییر ساعت کاری ادارات در فصل گرما، ساعت ادارات استان خراسان جنوبی از روز دوشنبه - ۱۷ خرداد - تغییر کرده و در روزهای شنبه تا پنجشنبه ساعت

ابلاغیه از سوی وزارت کشور، ساعت کاری ادارات دولتی از یکم شهریور ماه از ۷ و ۳۰ دقیقه تا ۱۴ و ۳۰ دقیقه تغییر می‌کند. وی اظهار کرد: ساعت کاری ادارات در روزهای پنجشنبه نیز ۷ و ۳۰ تا ۱۳ دقیقه خواهد بود. به استناد مصوبه هیئت وزیران و با توجه به تلاطم گرمای هوا و ضرورت تأمین برق مورد نیاز بخش‌های ضروری کشور، تمامی ادارات تا پایان مرداد سال جاری در روزهای پنجشنبه تعطیل شد.

ایرنا- معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار خراسان جنوبی گفت: ساعت کاری ادارات استان از اول شهریور ماه به روال گذشته بازگشته و ادارات در روزهای پنجشنبه نیز دایر خواهد بود. محمد حسینی بیان کرد: براساس ابلاغیه وزارت کشور و در راستای صرفه‌جویی در مصرف انرژی، ساعت کاری ادارات استان تا پایان مرداد ماه به ۷ تا ۱۳ تغییر یافته بود. معاون استاندار خراسان جنوبی افزود: با توجه به عدم تمدید این

## «خلأ قانونی» مشکل اصلی ورزشگاه غدیر بیرجند

بردار. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: با توجه به اینکه این مشکل مربوط به تمام پروژه‌های مشابه در همه استان‌هاست لذا این موضوع باید به‌طور ویژه در دستور کار وزارت ورزش و جوانان و نیز مجلس شورای اسلامی قرار بگیرد. فرهادی با تأکید بر هزینه‌های سنگین نگهداری، تعمیر و بهسازی پروژه‌های ورزشی، اظهار کرد: این موضوع باید در قالب لایحه طوری پیگیری شود که به اینگونه پروژه‌ها ردیف اعتباری مستقلی اختصاص‌یابد.

پروژه‌ها، ردیف اعتباری خاصی را در بودجه ندیده و همین موضوع سبب شده نگهداری این مجموعه‌ها با مشکلات عدیده‌ای مواجه شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار متذکر شد: سال گذشته از مجموع اعتبار در نظر گرفته شده برای شهرستان، ۳۰۰ میلیون تومان تخصیص یافت که ۹۴ درصد آن اوراق بود و به عبارتی تنها یک سوم آن تأمین شد. فرهادی خاطرنشان کرد: این میزان اعتبار در حالی به مجموعه ورزشی غدیر تزیین شد که نگهداری این پروژه سالی ۶۰۰ میلیون تومان هزینه در

مجموعه ورزشی ۱۵ هزار نفره غدیر بیرجند است. فرهادی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات پروژه‌های ورزشی خراسان جنوبی، اظهار کرد: طبق قانون مجموعه‌های ورزشی با ظرفیت بالای دو هزار و ۵۰۰ نفر از محل اعتبارات استانی تأمین اعتبار نمی‌شود و پروژه غدیر نیز از این قاعده مستثنی نیست. وی با اشاره به اینکه پروژه ورزشی غدیر از جمله پروژه‌های طرح مهر ماندگار است که در تمامی استان‌ها احداث شده، بیان کرد: قانون‌گذار برای نگهداری، تعمیر و بهسازی این



فرس- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: خلأ قانونی مشکل اصلی تأمین اعتبار نگهداری

## رعایت ۸۲ درصدی پروتکل‌های بهداشتی توسط اصناف

محدودیت‌های کرونایی و تعطیلی اصناف، آسیب‌های اجتماعی جدی گریبانگیر اصناف شود. وی بیان کرد: تنها حمایتی که از اصناف شد پرداخت تسهیلات مشاغل آسیب‌دیده از کرونا بود که هشت هزار واحد مشمول این تسهیلات شد. علیزاده گفت: در مجموع پنج میلیارد تومان تسهیلات ۱۲ درصد در اختیار اصناف قرار گرفت.

دولت بسته حمایتی ویژه در نظر بگیرد. علیزاده یادآور شد: اکنون بیش از ۶۰ درصد واحدها مستاجر مغازه و بالای ۷۰ درصد مستاجر مسکن هستند از طرفی موضوعاتی مانند پرداخت حق بیمه دستمزد کارگر و اجاره بها توانی برای اصناف نگذاشته است. وی با تأکید بر اینکه تعطیلی اصناف دردی از آنها دوا نمی‌کند، گفت: چه بسا که با

و نظارت اتاق اصناف از ۲۶۰ واحد صنفی استان بازرسی شده است. وی بیان کرد: در این مدت ۳۶ واحد صنفی اخطار گرفتند که در صورت رعایت نکردن پروتکل‌ها پلیس می‌شود و با تأکید بر اینکه اصناف استان با توجه به شیوع طولانی کرونا و مشکلات اقتصادی ناشی از آن وضعیت خوبی ندارند، عنوان کرد: برای کمک به اصناف باید

ایرنا- رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی گفت: براساس نظارت و بازرسی‌های انجام شده از اصناف استان اکنون ۸۲ درصد صنوف دستورالعمل‌ها و شیوهنامه‌های بهداشتی را رعایت می‌کنند. علیزاده افزود: در روزهای گذشته که محدودیت‌های کرونایی همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی اعمال شد، توسط چهار تیم بازرسی

پاسخ‌گویی‌ها به ادعای تأیید ۱۹ وزیر پیشنهادی ریاستی از سوی رهبر انقلاب

رئیس مجلس درباره ادعای تأیید ۱۹ وزیر پیشنهادی ریاستی از سوی رهبر انقلاب، گفت: اگر این کابینه را آقای رئیس‌جمهوری تشکیل دهد، ما در خدمت رهبر انقلاب بودیم، ایشان فرمودند: من جز در وظایفی که قانون اساسی بر عهده من گذاشته به امور دیگر در بخش‌های اجرایی و دولتی دخالت نمی‌کنم. حال ممکن است رئیس دولت بخواهد در حوزه دیگری هم نظر رهبری را جویا شود.

چه تضمینی وجود دارد که آمریکا واکنش فلج‌کننده به ما ندهد؟

فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه افزایش تولید واکنش کرونا را با جدیت پیگیری می‌کنیم، گفت: چه تضمینی وجود دارد که آمریکا واکنش فلج‌کننده به ما ندهد و ملت ما را در آینده با مشکل روبه‌رو کند؟ سردار سلامی افزود: ما نمی‌توانیم به دشمن اعتماد کنیم تا محلول واکنش خارجی وارد کشور شود؛ دشمنی که تحریم دارد و خواهد در حوزه دیگری هم نظر رهبری را جویا شود.

نمایندگان نباید خود را شریک عواقب رأی اعتماد به وزیرای ضعیف کنند

یک چهره سیاسی اصولگرا می‌گوید: واقعیت این است اگر هر کدام از وزرای ضعیف رأی بیاورند مجلس باید پاسخگو باشد به همین دلیل نمایندگان کمی تأمل کنند و زیر بار این مسئولیت نروند و خودشان را در عواقب رأی اعتماد به وزرای ضعیف شریک نکنند. کوشکی درباره کابینه دولت سیزدهم هم بیان کرد: این کابینه یک کابینه همگنی نیست، کابینه‌ای است که وزن افراد یعنی وزن وزرای پیشنهادی همتر از نیست.

وزیر پیشنهادی ارتباطات، شبکه‌های ملی اطلاعات را در ۴ سال اجرایی می‌کند

وزیر پیشنهادی ارتباطات و فناوری اطلاعات با تأکید بر اینکه فرصت‌های فضای مجازی بسیار بیشتر از آسیب‌هایش است، گفت: الان عصر پلتفرم‌هاست و میزان نفوذ این پلتفرم‌ها و تعداد کاربران، عمق راهبردی کشور را تعیین می‌کند. زارغ پور با بیان اینکه شبکه ملی اطلاعات را به این معنا که بتوانیم تمام امور کشور را به آن وابسته کنیم استفاده خواهیم کرد و راه‌اندازی این شبکه پرسرعت در پهنه جغرافیایی ایران به معنای قطع دسترسی به شبکه جهانی نیست، گفت: در سقف زمانی ۴ سال شبکه ملی اطلاعات را براساس مصوبه شورای عالی فضای مجازی اجرا خواهیم کرد.

لیست کابینه منتسب به افراد افراطی اصولگرا است

نوربان، نماینده سابق مجلس گفت: لیست کابینه دولت ریاستی دو ویژگی دارد: یکی اینکه به لحاظ تفکر سیاسی عمدتاً افرادی هستند که منتسب به نسل افراطی تر اصولگرایی هستند و تعدادی نیز افرادی هستند که در کابینه دولت آقای احمدی‌نژاد حضور داشتند.

گروه ماشین‌های اداری بهداشتی

# گروه ماشین‌های اداری بهداشتی

**نمایندگی انحصاری**

**در سه بخش: واحد فروش، واحد خدمات پس از فروش، واحد آموزش**

**در خدمت کلیه مراکز دولتی و غیر دولتی، آموزشی، مدارس، شرکت‌ها و هم استانی‌های عزیز**

**نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:**

- \* دستگاه‌های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه‌های چاپ ریسو
- \* پرینتر جی اندبی اولین پرینتر ساخت ایران (تک‌کاره و سه‌کاره)
- با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه کارانتی تعویض
- \* مجری سیستم‌های صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس، خدمات آواز رنگ در استان
- \* بردهای هوشمند، پنل‌های لمسی هوشمند، کاغذکن، دستگاه‌های حضور غیاب
- \* سیستم‌های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع ساخت ایران \* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بتیکو در استان
- \* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه‌های فتوکپی توشیبا، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند، تاج پنل با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت / بدون کارمزد (اقساط ۳ ساله با کارمزد ۱۸٪)

**چهار راه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده - ساختمان توشیبا / ۸ - ۳۲۰۲۴۰۵۰ خط ویژه: ۳۱۱۰۲۰۳ www.behdani.com**

**TOSHIBA EPSON RISO SONY SAME G&B**

## www.Birjand.Rond.ir

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰ ۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲ ۱۱۱۱۱

مرجع تخصصی خرید و فروش

# خط رند

بلوار شهیدصیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷ (نمایندگی رسمی همراه اول و ایرانسل)

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶

پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده

## قالیشویی و مبل‌شویی تخریب

### قالیشویی و مبل‌شویی ایراد

اولین قالیشویی صنعتی در چه یک مجهز به گرمخانه تمام اتومات در شرق کشور

دفت: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، بلاک ۱۰۵



دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰ <p>سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۴۰۳۰۰</p>

## معیارهای انتخاب شهردار بر اساس نیاز شهر باشد

سلام
به روزنامه وزین و مردمی آوا امیلوارمطلبه‌گری‌درخصوص‌انتخاب شهردار از یک هیجان زودگذر به فراموشی سپرده نشود.چون سرنوشت شهر بیرجند در دست شهرداری است و فرمانداری مرکز استان متأسفانه گویا سال هاست در رکود و بی توجهی کامل به خواست مردم فرو رفته است و اگر شهرداری نباید و چند پروژه در شهر اجراکننددیگر همین قدر حیثیت مرکز استان بودن هم به یاد می رود. اگر روزی دلسوزان بیرجند یک تیم خیرنگاررابیرندشهرهایی مانندفردوس و … را نشان دهند که در این سال ها چه پیشرفتی داشته‌اندو در نقطه مقابل بیرجند را هم نگاه کنند در توسعه نامتوازن ونقش مدیران در این پروسه را خواهند فهمید و خواهنددید که در نبود مسئولان دولتی دلسوز حداقل مدیریت شهری که توسط شورا و مردم انتخاب می شود چقدر می تواند این خلال را پر کند.این مقدمه راگفتم که بدانیم برای بیرجند عزیز باید مطالبه گری کنیم اما اینکهاعضای شوراچقدر در این موضوع دغدغه دارند باید تلاش کنیم آن را بالا ببریم چون احساس می شود بعضا هر عضوی یا هر چند عضوی برای خود یک نفری را انتخاب کرده اند و چشم خود را به معایب او بسته و نقاط قوت سایر گزینه ها هم در این فرآیند اصلا دیده نمی شود مثلا چند وقت پیش یکی از اعضا شورا در پیج خودش معیارهایی برای انتخاب شهردار نوشته بود که فقط نام و نام خانوادگی گزینه مورد نظر را اعلام نکرده بود و کاملا مشخص بوداول گزینه‌راانتخاب کرده اندو باستن چشم بر روی ضعف های او ، شرایطش را به عنوان معیارهای انتخاب شهردار مطرح می کنند که هیچ گزینه ای جز این فرد نتواند وارد گردونه شود.امیدوارم این ۳۰ نفری که گفته اند حداقل به مردم اعلام شونند تا مردم بتوانند تصمیم شورا را قضاوت کنندکنکه‌مردم‌اینکه‌اعضای‌محترم شورای شهر خدای نکرده فکر نکنند با ورود به شورا ، آنجا ماندگار خواهند شد و رای مردم مادام العمر است چرا که اگر سابقه شورای سوم و چهارم را بررسی کنند خواهند دید صندلی های آنجابه کسسی وفاقی کندوشاید روزی که دیگر اعتماد مردم را از دست دادیم فرصت برگشت وجبران نباشد.هر کلام از عزیزانی که به شورا ارائه اند به خاطر حرمت وشناخت وشناخت جامعه از نام و شهرت آنها بوده‌است،نکنندفردا که دوره شان به پایان برسد فقط و فقط به خاطر یک‌انتخاب که سرنوشت شهر و شورا را رقم می زند سابقه اجتماعی و خانوادگی و حرمت خود را از دست بدهند که ما در جامعه روی این مسائل به شدت حساسیم.

### خبر ویژه

**۱۰۰ درصد اعتبارات مشاغل خانگی در استان جذب شد**

ایرنا- مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از جذب ۱۰۰ درصدی اعتبارات مشاغل خانگی سهمیه سال ۹۹ در استان خبر داد و گفت: این تسهیلات به ۱۰۳ طرح پشتیبان و مستقل معرفی شده‌از سوی کمیته مشاغل خانگی ذیل گروه کاری اشتغال استان پرداخت شده است. غلامرضا اشرفی اظهار کرد: سهم استان از محل منابع مشاغل خانگی سهمیه سال ۹۹، ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بوده که با تلاش‌های مجدله صورت گرفته در استان این اعتبارات در دو بانک عامل رفاه کارگران و توسعه تعاون به طور کامل جذب شد.وی افزود: این تسهیلات به ۱۰۳ طرح پشتیبان و مستقل معرفی شده از سوی کمیته مشاغل خانگی ذیل گروه کاری اشتغال استان، توسط بانک‌های عامل پرداخت شده که از این محل ۷۰۲ فرصت شغلی در استان ایجاد شده است.

کمک بیش از ۸ میلیارد تومان به نیازمندان خراسان جنوبی

هشت میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان با کمک خیران، مراکز نیکوکاری و موسسات خیریه بین نیازمندان جنوبی توزیع شد.معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد امام خمینی(ره)استان گفت:از ابتدای ماه محرم تا روز دهم محرم، ۲۶۵ هزار و ۱۴۵ وعده غذای گرم، ۵ هزار و ۵۷۶ سبد غذایی و هزار و ۵۱۸ بسته بهداشتی بین نیازمندان توزیع شد.رفیعی افزود: این کمک‌ها بین ۷۰ درصد افراد زیرپوشش و ۳۰ درصد غیرپوشش توزیع شد.

## چالش های حمل و نقل هوایی استان در نشست روزنامه آوا بررسی شد ؛

# سریال کنسلی پروازها روی باند فرود گاه بیرجند

کرد:برای حضور مسئولان و سرمایه گذاران نیازمند به وجود پروازهای برنامه‌ای و منظم در استان هستیم و با برقراری پروازها توسعه استان نیز شتاب بیشتری خواهد گرفت. مدیرکل فرودگاه های استان با بیان اینکه برای تجهیز فرودگاه از بهترین امکانات و اشتغال‌زایی در خراسان‌جنوبی منصرف خواهند شد البته مشکل پروازهای فرودگاه بیرجند مربوط به امروز و دیروز نیست و از گذشته شاهد این مسائل بوده‌ایم ولی در یکی دو هفته گذشته این مشکلات افزایش یافته که باید مسئولان استانی دربارۀ آن چاره اندیشی کنند. اگر به دنبال توسعه استان هستیم باید از ادامه این سریال تلخ جلوگیری کنیم.

**کمبود ناوگان؛ دلیل کنسلی هواپیماها**

مدیرکل شرکت هواپیمایی هما (ایران ایر) در خراسان جنوبی با اشاره به اینکه این شرکت از سال ۸۴ نهجده پروازی در خراسان جنوبی را آغاز کرد، افزود: با ارائه ۷ پرواز

در نشست روزنامه آوا که برای بررسی آخرین وضعیت پروازهای استان برگزار شده بود، گفت: شرکت‌های هواپیمایی ماهان و ایران ایر برخی پروازهای خود را به دلیل کمبود ناوگان در بعضی از روزها لغو کردند. طهماسبی، با بیان اینکه شرکت‌های هواپیمایی کنسلی پروازها را کمبود ناوگان اعلام کرده‌اند، اظهار کرد: هر چند وظیفه فرودگاه آوردن پرواز نیست ولی ما برای رفع مشکل مردم و با رازینی با شرکت‌های هواپیمایی دو پرواز فوق العاده برقرار کرده‌ایم. طهماسبی با بیان اینکه استاندار خراسان جنوبی برای رفع این مشکل نیز رازینی‌هایی با شرکت‌های هواپیمایی داشته‌اند، یادآور شد: با حمایت از شرکت‌های هواپیمایی، ورود بخش خصوصی برای خرید ناوگان برای خراسان‌جنوبی و رازینی با دیگر شرکت‌های هواپیمایی می‌توان این مسئله و چالش بزرگ را برطرف کرد. وی با بیان اینکه باید به شرکت های هواپیمایی نیز حوق داد، گفت: در این شرایط تحریمی پرواز آنان برای بهسازی و تعمیر ناوگان خود با مشکلات متعددی مواجه هستند که رفع مشکلات آنان به رفع دغدغه مردم نیز منجر خواهد شد.

در هفته و هندیلینگ ۲۰ نفر متخصص در استان بیشترین خدمات را در استان داشته‌ ایم. حسنی مقدم یادآور شد: در گذشته شرکت ایران ایر در خراسان جنوبی پرواز های حج تمتع و عتبات عالیات را با بهترین کیفیت انجام داد که به دلایلی مختلف چون کرونا تعطیل شد وی با بیان اینکه علت اصلی کنسلی پروازها کمبود و قفلان قطعات یدکی است، یادآور شد: به دلیل وجود تحریم ها زمانی که یک هواپیما دچار نقص فنی می شود بازسازی و خرید لوازم به مشکل برمی خورد که ممکن است ماه ها طول بکشد. حسنی مقدم با اشاره به اینکه مسیر بیرجند از نظر اقتصادی مقرون توجهی داشته است، طهماسبی ضمن اشاره به آمار تردد مسافران به مرکز استان گفت: با برقراری پروازها توسط ایرلاین سپهران در مسیرها و زمان های پیشنهادی اداره کل فرودگاه های استان نگرانی بابت کمبود مسافر وجود ندارد و حجم مسافر بالای ۹۰ درصد را خواهیم داشت. وی ضمن اشاره به ظرفیت های فراوان استان در زمینه های مختلف معدنی، گردشگری، کشاورزی تاکید

**ناوبری پیشرفت در فرود گاه بیرجند**

مدیرکل فرودگاه های استان خراسان جنوبی افزود: طی سال های گذشته فرودگاه بیرجند از نظر زیرساخت فرودگاهی و تجهیزات کمک ناوبری پیشرفت های قابل توجهی داشته است، طهماسبی ضمن اشاره به آمار تردد مسافران به مرکز استان گفت: با برقراری پروازها توسط ایرلاین سپهران در مسیرها و زمان های پیشنهادی اداره کل فرودگاه های استان نگرانی بابت کمبود مسافر وجود ندارد و حجم مسافر بالای ۹۰ درصد را خواهیم داشت. وی ضمن اشاره به ظرفیت های فراوان استان در زمینه های مختلف معدنی، گردشگری، کشاورزی تاکید

سال ۸۴ اولین پرواز برای عمره را شرکت ماهان در خراسان جنوبی راه اندازی کرد. وی با اشاره به مشکل بیس و هندلینگ، افزود: اگر این مشکلات منحصوفا در زمستان حل شود شرکت ماهان آمادگی خدمات بیش از پیش را دارد. وی با انتقاد از تغییر روسای فرودگاه در بازه کم ادامه داد: با رفع مشکلات و بیس شدن می توان برای مسیرهای دیگر هم پروازهایی برقرار کرد. وی یادآورشد: از دیگر دلایل باطل شدن پروازها کرونا است که در روزهای خطر اکثر پروازها تنها با ۶۰ درصد ظرفیت انجام می شود.

**حل مشکل زیر ساخت ها و توسعه منابع انسانی**

سعید امینی ناسب، رئیس دفتر نماینده بیرجند نیز گفت: در بازدید سال گذشته وزیر از فرودگاه بحث توسعه زیر ساخت ها



دوشنبه ۱ شهریور ۱۴۰۰ شماره ۴۹۹۰

توسط نماینده و دلسوزان انجام خواهد شد.

**هز ینه شناور پروازها از ۶۸۰ تا یک میلیون**

احمد کاشانی، مدیرعامل آسیا پرواز هم با بیان اینکه مدتی است در فضای مجازی گلابیه های مردم در خصوص کنسلی پروازها به اشتراک گذاشته می شوند، افزود: در این شرایط کرونایی و مسیر طولانی جاده ای، کنسلی پروازها هم مشکلات مردم را چند برابر کرده است. وی عنوان کرد: نرخ بلیت پروازها از مسیر بیرجند- تهران بین ۶۸۰ تا یک میلیون تومان شناور است که برای افراد عادی بسیار گران می باشد، وی با اشاره به مشکلات کنسل شدن پروازها، افزود: بسیاری از مسافران برای کار پزشکی یا استاد پروازی و حتی سرمایه گذاری این مسیر را انتخاب می کنند که با کنسل شدن پرواز دچار چالش متعددی می شوند.



و منابع انسانی را پیگیر شدیم، وی عنوان کرد: بارها صحبت از لزوم افزایش پروازها و نیروی انسانی شده است، اما دلیل این عدم همکاری برای توسعه چیست؟ چطوری می توان بین آن موازنه ایجاد کرد؟ وی با انتقاد از اینکه در کشور هرگاه مشکلی پیش می آید از خراسان جنوبی پرواز کنسل می شود، افزود: شاید برای شرکت های خصوصی توانیم ورود مستقیم داشته باشیم اما شرکت های دولتی باید پاسخگو باشند که چرا از استان ما این کنسلی را آغاز می کنند. وی با اشاره به اینکه آقای خسروی نماینده بیرجند قطعا پیگیر این قضیه خواهند بود، افزود: برای توسعه پروازها و گسترش منابع انسانی نیاز به پیگیری در سطح ملی است. امینی ناسب با بیان اینکه با وجود کنسلی و کمبود ناوگان سرمایه گذار به استان نمی آید، عنوان کرد: باید جدول مقایسه ای با سایر استان ها داشته باشیم تا درصد خراسان جنوبی از این کنسلی ها را بررسی کنیم، وی با بیان اینکه کار اجرا به عهده نماینده نیست، عنوان کرد: حل مشکلات باید دغدغه مسئولان استان باشد و پیگیری آن هم

**ایرلاین کویر هیچگونه حمایتی نشد**

محمد بهمنش، رئیس انجمن حرفه ای دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری خراسان جنوبی هم گفت: خراسان جنوبی سرزمین ناشناخته ها است و باید برای معرفی توانمندی های فرهنگی، جاذبه

**دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول)**

**شرکت تعاونی مصرف کارگران برق بیرجند** شماره ثبت: ۳۶۰۰ ششامه ملی: ۱۱۵۷۵-۱۰۳۱۰۰ تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۷/۱ جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مصرف کارگران برق بیرجند راس ساعت روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۶/۲۴ در محل سالن اجتماعات امور برق بیرجند واقع در خیابان بهشتی برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام‌الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا متقاضیان سمت هیئت مدیره و بازرسی می توانند حداکثر ۷ روز پس از انتشار آگهی دعوت به دفتر تعاونی مراجعه و ضمن ارائه مدارک فرم ثبت نام را تکمیل نمایند. **دستور جلسه:** ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲- تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۹ (ترازنامه) ، سود و زیان، تقسیم سود) ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی ۵- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰ **هیئت مدیره**

**لوله باز کنی و لوله کشی ممتاز**

به صورت شبانه روزی / با فترت برقی و روش نانو تشخیص و ترکیدگی، رفع نم و بوهای نامطبوع

مشاور: صد در صد تضمینی کیفیت کار خوب را امتحان کنید

**اسحاقی ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ - ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶**

تلفن تماس: ۰۹۱۵۰۹۹۰۲۰ - ۰۹۳۵۲۳۷۰۱۴ - ۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - خسروی

**به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید**

**به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمنا نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.**

**موسسه خیریه هیئت ابوالفضل**

**۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷**

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۴۴۵۸۲ - شماره: ۳۲۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۳۴۰۳۰۰

\* از شمال شهر بیرجند به خاطر صد نفر که پولدار هستند جهت پرواز یک آمبولانس را توی شهر با این اوضاع کرونا غیرفعال می کنند که آمبولانس برای پرواز حضور داشته باشد که مبادا یکی از صدنفر مسافر حالشان یک خورده بدشود. حالا اگه از منطقه شمال شهر یک مورد اورژانسی پیش بیاداید پایگاه‌های اطراف آن هم اگر ماموریت نباشند پوشش بدهند که باعث تاخیر در رسیدن بر باین بیمار بدحال می شود.ظلم به مردم شمال شهر که اکثر اوضاعیتی مالی ضعیفی دارند!!!!

\*هرگونه اجتماعی در این روزهای کرونایی باید منع شود. حالا بخواهد اجتماع در بازار باشد یا اجتماع در پایگاه های بهداشتی، درست نیست برای یک فشارخون یا مراقبت یک نوجوان... پایگاه های بهداشتی را شلوع کردیک ضرب المثل هست که می گوید مرگ خوب است اما برای هساسبه.

\* چرا مسافرت با خودروی شخصی ممنوع است اما با اتوبوس، قطار و هواپیما آزاد؟ در حمل نقل عمومی که کرونا صد برابر منتقل می شود. فکر کنم مثل اینکه آقایان نمی توانند از سود خودشان بگذرند مسئولین هم از بس ... رویشان نمی شود مردم هم که روزشان نمی رسد!!!!

\*از پرسنل محترموزحمتکش بیمارستان شهید رجیمی مخصوصا پرسنل محترم اورژانس این بیمارستان بسیار ممنونم. خداوند خیرشان بدهد.

\*مسئولان عالی قضایی بالا نشستند و فقط پیام می دهند که قضات با این و آن تخلف برخورد کنند. اگر واقعا دنبال برخورد با متخلفین و احقاق حق مردم هستند بیایند اینجا و اقدام عملی انجام بدهند، نه از دور شعار بدهند. مخصوصا در مورد پرونده های بانکی و موسسات که خیلی تخلف های فاحش و بزرگی انجام می دهند و متأسفانه دادگاه ها انکار نه نفع متخلفین و دور زندگان قانون.

\*ما ساکنین شمال شهر جزو فراموش شدگانیم از روکش آسفالت و درختکاری چندساله که خبری نیست.آسفالت تیروی هوایی شعیبانی وچلویی موسی بنی جعفر(ع) هم که همچنان خراب است.

\* در خصوص دیدگاه همشهری محترم که در ادارات درست راهنمایی نمی کنند واقعا حرف درستی زدید خیلی از ادارات و سازمان هادر بیرجند همین رفتار با مردم دارند و حتی جواب سلام ارباب رجوع را به زور می دهند چه برسد به راهنمایی، بخشی از این مشکل برمی گردد به عدم مطالبه گری مردم ، اگر هر کسی برای وقتش ارزش قائل باشد و تاکید داشته باشد که کارش به موقع انجام شود آن کارمند هم خودش را مقید می کند که در اداره فقط به فکر کار مردم باشد نه چک کردن گوشی و تعریف کردن با همکار، بخش دیگر مشکل برمی گردد به مسئولین و مدیران که چرا کارمندان را از زبانی نمی کنند که هر کس امتیاز لازم را نداشته کنار بگذراند و یک نفر جدید بیایردنه اینکه کارمندی که از سر سیری کار می کند را ۳۰ سال تضمینی سر کار داشته باشند خیلی از کارهای ادارات در حد یک پرینت و گرفتن امضای مدیر است که پیچیده هم نیست اما کارمندان می گویند بروید یک هفته دیگر بیایید مگر می خواهی آیولو هوا کنی همین الان که ارباب رجوع آمده انجام بده دیگرم، به نظر یک پوشش مطالبه گری از ادارات راه بیننازی تا این فرهنگ بین مردم جایفتد.

\*سلام آوا، ما ساکنین دشت بجد آسایش نداریم چه گناهی کردیم که برخی همسایه ها توی باغشان تویخانه می گلزاند که مبادا کلاغی بیاید و یک بادام یا پسته بخورد.مگر آسایش ما با صد گرم پسته جایچا شده؟

\*سلام، از هیئت محترم محبان الزهرا (س) بابت عزاداری باشکوه در نمادی از بین الحرمین باصفا صمیمانه تشکر و قدرانی می نمایم.اجر همه زحمتکشان این مراسم با سیدالشهدا(ع)

\* سرمقاله حق الناس خیلی خوب بود ضمن تشکر از هیئت های که واقعا دیدم رعایت می کنند و انصافا در بحث پروتکل ها خوب عمل کردند باید یک یادآوری حق الناس هم به برخی عزیزان که به این مسائل بی توجه بودند هم کرد که به راحتی با جان مردم بازی نشود.



وجود یک حیوان اهلی برای برخی کودکان لذتبخش و موجب سرگرمی است اما گاهی هم اتفاق می‌افتد که پدر و مادرها با چالش بزرگی روبرو می‌شوند و آن احساس ترس و وحشت کودک از حیوانات است. این احساس



به حدی آزاردهنده است که می‌تواند آسیب‌هایی جدی جسمی و روانی به کودک وارد کند. کودک ممکن است به دلایل مختلفی از یک حیوان خاص یا چند حیوان مختلف بترسد. ممکن است احساس ترس از حیوانات آنقدر شدید شود که مثلا کودک یک گربه را به مثابه هیولایی بی‌شاخ و دم نگاه کند. علائم و نشانه‌های کودکی که از حیوان می‌ترسد شامل اضطراب و نگرانی شدید افزایش ضربان قلبه، تپش و احساس خفگی، تنگی نفس، درد سینه، سرگیجه و لرزش است. البته این علائم به‌طور کلی در هر فردی که از چیزی به شدت می‌ترسد دیده می‌شوند حتی بزرگسالان.

به عنوان والدین کودکی که از حیوان می‌ترسد به او توضیح دهید که این یک احساس معمولی است و شما قصد ندارید او را مجبور کنید که با آن حیوان روبرو شود. بهتر است به احساس ترس کودک احترام بگذاریم و او را حمایت کنیم. اگر کودک شما بالای سه یا چهار سال است، می‌توانید علت ترس او را پرسید. حتی ممکن است کودکان تحت تاثیر والدین خود از یک حیوان خاص بترسند و یا قبلا تجربه تلخی در مورد یک یا چند حیوان مختلف داشته باشند. البته ابتدا لازم است تشخیص دهید که کودک شما مبتلا به اختلال ترس است یا فقط یک ترس ساده را تجربه می‌کند. ترس از حیوانات جزو ترس از چیزهای واقعی است. به کودک اطمینان دهید که هرگز او را تنها نمی‌گذارید و از او حمایت می‌کنید تا این احساس را کنترل کند. می‌توانید کتاب داستان‌هایی با تصاویر رنگارنگ و کارتونی از حیوانات تهیه کنید و با در فضای محازی آنها را جستجو کنید و به کودک خود نشان دهید. قهقهه‌های دوبره آن حیوان می‌تواند ترس کودک را کم‌نگر کند. در مرحله بعد نیز می‌توانید از عروسک‌ها و اسباب‌بازی‌هایی به شکل حیوانات استفاده کنید.

شهید غلامعلی زارع پور فردوسی کن بوینده این راه‌پاوشی و در حفظ و حرمت از این انقلاب از هیچ کوششی دریغ نکنی که دشمنان داخلی با وسوسه‌های شیطنی خود تو را مغلوب کنند و تو را از حفظ این انقلاب باز دارند



یکم شهریور؛ روز بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک

در ایران، اول شهریور ماه هم‌زمان با زادروز ابوعلی سینا، به پاس تألیفات و خدمات وی، به علوم پزشکی و فعالیت وی در این رشته و تجلیل از پزشکان، روز پزشک نام گذاری شده‌است. در کشورهای دیگر، روزهای دیگری، با توجه به رویدادهای محلی برای این مناسبت در نظر گرفته شده است. در فرهنگ اسلامی، ارزش دانش گرانقدر پزشکی و فعالیت حرفه‌ای طبیب تا بنام اندازه والا است که طبیب مظهر اسم شریف محیی و احباری معرفی شده است. همچنین در متن فرهنگ و حیات اجتماعی

مردمان این مرز و بوم نیز طبیب و طبابت از جایگاه ویژه و اهمیت والایی برخوردار بوده است. تا بنام اندازه که بیماران و دردمندان نه فقط برای جستجوی تسکین و درمان دردهای جسمانی خویش، که بلکه در مقام مشاوره و هدایت جویی در همه ابعاد زندگی فردی و اجتماعی خود به حکیم و طبیب متوسل می‌گردیدند. اند چرا که حکیم و طبیب در افق نگاه و قضاوت آنان شخصیتی مسترز و برخوردار از دانش فقهی و پزشکی و آراسته به فضائل والای اخلاقی بوده است و نماد برجسته و الگویی

پوست‌انیه‌ر ادور نریزد

پوست لبه علاوه بر دراز بودن طیف وسیعی از ترکیبات، مواد مغذی و ویتامین‌ها که در درمان بسیاری از بیماری‌ها و مشکلات سلامتی نقش دارد تشکیل سلول‌های چربی در بدن جلوگیری می‌کند که یک گیاه دارویی مناسب است. حفظ وزن است. میوه لبه همراه با پوست حاوی یک گروه قوی از ویتامین‌ها و مواد معدنی مانند مس و گروهی از فیبرهای مهم بدن است. پوست لبه را می‌توان خام یا پخته میل کرد.



عنا ب با خواصی شگفت انگیز

عنا ب یک گیاه دارویی است. جای عنا ب در آسیا یک نوشیدنی گوارا محسوب می‌شود که به جلوگیری از سرماخوردگی نیز کمک می‌کند. اگر دچار سرماخوردگی شده‌اید و از خشکی سینه و سرفه رنج می‌برید، عنا ب دارویی گیاهی مناسب است. عنا ب دارای لعاب فراوان، پروتئین، مواد قندی و مقدار زیادی ویتامین C است. عنا ب به دلیل داشتن لعاب زیاد، نرم‌کننده سینه و ضد سرفه است. عنا ب دارای خواص ضد نیز سرطان می‌باشد.



دلنا در فضای باز هم واگیر است

در فضای آزاد نیز امکان ابتلا به کرونا دلتا وجود دارد، زیرا سرعت سرایت دلتا بسیار بالاست. لذا هر فردی که از خانه خارج می‌شود حتما باید ماسک داشته باشد. انتقال ویروس معمولی کرونا حین گفتگوی دو نفر با هم بدون ماسک و در فضای باز اندک است، اما انتقال ویروس دلتا در این شرایط و بدون ماسک بسیار بیشتر است. همچنین میزان اقامت بیماران کرونایی دلتا نسبت به جهش‌های قبلی در مراکز درمانی ۲۵ روز بیشتر است.



راهی برای تحریک انرژی طبیعی

نوشیدنی سبزی یک نوشیدنی غلیظ گیاهی است که مملو از مواد مغذی، آنزیم‌ها و آنتی‌اکسیدان‌هایی مانند کلروفیل و کاروتنوئیدها است. سرشار از آهن، کلسیم، بتاکاروتن، بتاسایم، ویتامین و فولات است. مصرف نوشیدنی سبزی صبحگاهی می‌تواند راهی عالی برای تحریک انرژی طبیعی بدون استفاده از نوشیدنی‌های کافئین دار باشد. نوشیدنی سبزی برای کسانی که می‌خواهند وزن اضافی خود را کاهش دهند شگفت‌انگیز است.



طاق شاه عباسی، نازک ترین و قدیمی ترین سد جهان شناخته می‌شود که لقب های بیشتری را به خود نسبت داده برای مثال تا ۵۵۰ سال لقب بلندترین سد جهان و بزرگ ترین سد قوسی را هم داشته این سد تاریخی در شهرستان طبرستان واقع شده است. طقس یکی از شهرهای قدیمی و زیبای ایران است که با توجه به جاذبه های تاریخی



و طبیعی که دارد یکی از بهترین مقاصد برای گردشگری در استان خراسان جنوبی به شمار می‌رود. این شهر پهناور قدمتش به دوره هخامنشیان بازمی‌گردد و با توجه به سندهای موجود نشان می‌دهد که در دوره های پیش از اسلام و دوره ساسانی هم این شهر وجود داشته است. سد شاه عباسی یک نمونه بی نظیر در صدها سال پیش بوده که در حال حاضر به عنوان یک جاذبه دیدنی برای گردشگران به شمار می‌رود.

فرهنگ و هنر

فیلمبرداری مجموعه تلویزیونی «شرق بهشت» تا مهر

علی پور کیانی تهیه کننده مجموعه تلویزیونی «شرق بهشت» با اشاره به آخرین وضعیت ساخت این سریال گفت: فیلمبرداری مجموعه تلویزیونی «شرق بهشت» به کارگردانی محمدحسین غنطفری و با فیلمنامه تهیته بهرام علیان و ارسلان امیری، از بهمن ماه سال ۹۹ در تهران آغاز شده و همچنان ادامه دارد. البته چند بار به دلیل گسترش بیماری کرونا و با هدف حفظ جان عوامل و پارکگران مجبور به تعطیلی پروژه شدیم. وی ادامه داد: پیش بینی می‌شود تصویربرداری سریال «شرق بهشت» تا اواخر مهر ادامه پیدا کند و هم اکنون هم‌زمان با تصویربرداری، تدوین آن نیز در حال انجام است و مسعود سخاوت دوست نیز ساخت موسیقی را بر عهده گرفته است. پور کیانی بیان کرد مجموعه تلویزیونی «شرق بهشت» یک مولودم عاشقانه است که قرار است در ۳۵ قسمت از شبکه سوم سیما پخش شود.

سالن فاکس در اوکلند از زیباترین سینماهای جهان



تاریخ سینما ۱۲۰ سال قدمت دارد. تصاویر متحرک به تدریج از کاروان‌های شادی شروع شد و تا آنجا پیشرفت کرد که یکی از مهمترین ابزار ارتباطات و تفریحات و رسانه بر تعداد قرن ۲۰ شد. تصاویر متحرک فیلم‌ها تحت تاثیر سه عامل هنر، تکنولوژی و سیاست بوده است.

شربت توت فرنگی دلچسب برای تابستان

توت‌فرنگی رسیده دو فیتان، شکر، یک قاشق غذاخوری آب یخ، یک فنجان یخ، چند تکه توت‌فرنگی نصف شده یک عدد برای تزئین. طرز تهیه: توت‌فرنگی‌ها را خوب بشویید و کلاهک آن‌ها را جدا کنید سپس آن‌ها را ریز خرد کنید. آب لیموترش را هم بگیریید. توت‌فرنگی خرد شده شکر و آب لیموترش را در مخلوط‌کن بریزید و چند پالس بزیند تا تبدیل به یک پوره نرم شود. آب را اضافه کنید و دوباره مواد را به مدت یک دقیقه بزیند. پوره توت‌فرنگی را از صافی رد کنید. پوره توت‌فرنگی از صافی رد شده را کنار بگذارید و کف تشکیل شده روی آن را دور بریزید. در لیوان‌ها به اندازه دلخواه چند تکه یخ اضافه کنید. سپس پوره توت‌فرنگی را در لیوان‌ها بریزید و آن را به آرامی هم بزیند. لیوان‌ها را با توت‌فرنگی تزئین کنید.

حمل بار فاروقی - حمل بار و اثاثیه منزل - داخل و خارج شهر - با کادر ماهر و مجرب - (مسیر بیستون و پل وچستان) - مشهد، بیرجند و حومه) - ۰۹۱۵۶۱۸۵۸۱ - فاروقی

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک - ۰۹۱۵۶۳۷۵۰۷ - ۰۹۱۵۶۳۱۷۵۰۷ - حسینی

املاک دیار مشاور شماره انتخاب مناسب - مزروعی تنگل بهدان - آپارتمان ۸۸ متری سپیده - باغ پسته دشت بجد - باغ عناب کلاته ملک - ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰

ایزوگام صباغی شماره تماس: ۰۹۱۵۱۶۵۰۶۷ - نقد و اقساط - آدرس: بین توحید ۱۸ و ۲۰

ایزوگام و فیبرگونی آراسته فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان - مدیریت: حسن آراسته - امیرآباد- نیش ولی عصر (ع) ۴ - ۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۵۸۲۶۸

مرکز خرید و فروش خط رند حسین راه رو - ۰۹۱۵ - ۰۹۱۲ - حسین راه رو - ۰۹۱۵۶۱۵۰۰۲۰ - ۰۹۱۵۶۱۴۰۰ - ۰۹۱۵۶۱۸۵۸۵ - ۰۹۱۵۶۱۴۰۳۰ - ۰۹۱۵۶۱۵۱۶۱ - ۰۹۱۵۶۱۷۱۶۱ - ۰۹۱۵۶۱۸۱۶۱ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۶۱۵ - ۰۹۱۵۱۶۱۸۶۱۸ - ۰۹۱۵۱۶۱۷۶۱۷ - حکیم

طرح حمایت از مصرف کننده لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی) نقد اقساط باز پرداخت ۳۶ ماهه با تخفیف باورنکردنی نگران پولش نباشید! @lavazemkhanegichamani @lavazem\_khanegi\_chamani بیرجند- خیابان مطهری- مطهری ۱- روبروی بانک سپه ۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۳۲۲۱۱۲۴۲

ایزوگام سلیسمانی - ۴۲۵۰۵۴ - ۲۲۴۲۵۰۵۴ - ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۶۵۲۸ - چهار راه اول توحید، (روبروی مدرسه نواب)

ایزوگام شرق ثبت ۶۷۳۶ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ - ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - بیرجند، میدان توحید (بخشی) ۳۲۴۴۲۳۳۱

خرید اترماتیک هپیدل - خیابان شهید جایی - نبش رحابی ۱۵ - ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ - جک بار کینگی، کر کره و سکوریت اتومات

فروش کاغذ A4 درجه یک (کپی مکس اصفهان) - ۰۹۱۵۱۶۴۲۶۵۳

جدول کلمات - جدول ۴۹۹۰ - افقی: ۱- قسمت مهم و اساسی هر چیز- رئیس باستان شهررامی - گنبد - گشلاگی ۲- یک حرف و سه حرف - توله بگ - نکاری - قطع رابطه زن و شوهر ۳- عدم تعادل و ناهماهنگی حرکت بدن - پوسیده - برتبه چنگی ۴- گرفتگی زبان - داخل - روی در فرانسه ۵- کوهی در قفقستان - دسته هاون - نظم و ترتیب ۶- وسیله ای برای نشان دادن تصویر روی پرده - مغازه ۷- جاینتکار ۷- درخت همیشه سبز - فیلسوف انگلیسی قرن بیستم - زمین ناهموار پرآب و علف ۸- دلسردی - نصف النهار - میا - از ماههای حرام ۹- ضروری - فاقد بیماری شوهر ۱۰- پیغمبر - خدمتکار زن - گوشه ها ۱۱- نوعی انتخاب پوستی - خدمتگزار - گوشه ای در دستگاه شور ۱۲- کافلی - بیماری کم خوبی - نوشته - حاشیه سند ۱۳- جاده آهنی - ظرف پلاستیکی برای نگهداری مایعات غیر اخلاقی گناهکار - (رتکاب اعمال غیر اخلاقی از بحور شعر فارسی ۱۵- فرمان کشتی - نویسنده داستانهای تخیلی ادبیات فرانسه - غار عمودی: ۱- نقاش چیره دست کاشفی تبار دربار شاه عباس اول - پدر ارزش و بی مصرف - زندان مسعود کوتاه درباره حیوانات وحشی ۲- برنج شوشتری - قلعه و حصار - داستانی نوشته جک لندن ۳- صدای بلند - بیماری تب مالت ۴- از زنان لاسطبری یونان ۴- برداشت جرم - اشاره به دور ۵- برتبه ورزشی - شهری در خراسان رضوی - شیره درخت ۶- راوی شهید روایت فتح - نوعی پارچه پنبه ای - محل آموزش اسب سواری ۷- گل سرخ - انومبیل کرابه خشک و کوبری - نقاش چیره دست کاشفی تبار دربار شاه عباس اول - پدر ارزش و بی مصرف - زندان مسعود کوتاه درباره حیوانات وحشی ۲- برنج شوشتری - قلعه و حصار - داستانی نوشته جک لندن ۳- صدای بلند - بیماری تب مالت ۴- از زنان لاسطبری یونان ۴- برداشت جرم - اشاره به دور ۵- برتبه ورزشی - شهری در خراسان رضوی - شیره درخت ۶- راوی شهید روایت فتح - نوعی پارچه پنبه ای - محل آموزش اسب سواری ۷- گل سرخ - انومبیل کرابه خشک و کوبری



خاطرات آزادگان در کتاب‌های درسی گنجانده شود

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با اشاره به اهمیت جمع‌آوری و تبیین خاطرات آزادگان، گفت: باید خاطرات آزادگان جمع‌آوری و به صورت کلاسیک درآید و در کتاب‌های درسی گنجانده شود. حجت الاسلام عبادی با بیان اینکه همان گونه که قبل تر در مورد کرامات شهدا پیشنهاد دادیم، خاطرات این عزیزان آزاده نیز در سطح کشور در جهات مختلف که بخشی فرهنگی است باید جمع‌آوری شود، افزود: خاطرات آزادگان خلاصه و به صورت کلاسیک درآمده و در کلاس‌های درسی که در سطوح مختلف است بخشی را بگنجانند.

معرفی سرپرست فرمانداری ویژه طبس

مهدی الاهی به دستور استاندار به عنوان سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان طبس انتخاب شد. در متن پیام ابلاغ استاندار برای آقای مهدی الاهی آمده است: امید است با توکل به خداوند متعال، ضمن بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توان موجود، با اتخاذ تدابیر مناسب در مسیر تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی، اندیشه‌های والای بنیانگذار انقلاب اسلامی، رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و برنامه‌های دولت تلاش نموده و در انجام وظایف محوله جهت تحقق اهداف سازمانی موفق و موید باشید.

واحدهای صنفی متخلف در خراسان جنوبی پلمپ می‌شود

معاون بازرسی و حمایت از مصرف‌کنندگان

سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی بر لزوم استفاده از ماسک توسط متصدیان واحدهای صنفی تأکید کرد و گفت: واحدهای صنفی متخلف در صورت رعایت نکردن شیوه‌نامه‌های بهداشتی پلمپ می‌شود. تهروری با اشاره به ادامه نظارت‌ها بر فعالیت واحدهای صنفی و نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در حوزه اصناف از سوی بازرسان این سازمان و سایر دستگاه‌های نظارتی مرتبط اظهار کرد: در صورت مشاهده هر گونه تخلف در زمینه رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برخورد قانونی و قاطع و در نهایت با توجه به اولویت حفظ سلامت مردم پلمپ واحدهای متخلف صورت می‌گیرد.

شناسایی ۴۱۱ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: دیروز ۱۷۳ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد و ۷۸ بیمار جدید شناسایی شد. همچنین از ۱۳۶۸ تست سریع، ۳۳۳ بیمار جدید شناسایی شد. مهدی زاده افزود: در شبانه روز گذشته با ثبت ۳ مورد فوت جدید تعداد فوتی‌های کرونا در استان به ۱۰۲۸ نفر رسید.

## شباب واکسیناسیون در استان

# خراسان جنوبی پیشتاز در واکسیناسیون کرونا در کشور

از ماسک و رعایت فاصله حتی در جمع‌های دو نفره برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا ضروری است. وی همچنین با اشاره



به کارآمد بودن طرح شهید سلیمانی گفته: تمامی دستگاه‌های مرتبط با این طرح محله محور برای بیماری، مباحث حمایتی و قرنطینه همکاری کنند. استاندار در ادامه با قدرانی از دست‌اندرکاران برگزاری عزاداری‌ها

با ناقضان دستورالعمل‌های بهداشتی شد. ملازوری در خصوص بازاریان و فعالیت‌اصناف نیز گفت: برای تلاطم فعالیت‌های اقتصادی نیازمند رعایت صد درصدی شیوه‌نامه‌های بهداشتی از سوی کسبه و مردم هستیم.

نقش واکسن در کاهش مرگ و میر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نیز با اشاره به واکسینه شدن ۳۲ درصد واجدان شرایط بالای ۱۸ سال گفت: در تمامی گروه‌های سنی روند واکسیناسیون در استان رو به افزایش است. دهقانی گفت: با وجود شایعات موجود در فضای مجازی مبنی بر بی‌اثر بودن واکسیناسیون در کاهش مرگ و میر ناشی از ویروس کرونا، با استناد به آمار ثبت‌احوال، واکسیناسیون تأثیر قابل‌توجهی در کاهش مرگ و میر داشته است. به گفته وی، ۱۰ هفته بعد از شروع واکسیناسیون گروه سنی بالا، آمار مرگ و میر این افراد کاهش داشته و در مرداد ماه ۸۲ مورد فوتی ناشی از بیماری کرونا داشتیم که از این تعداد ۷۷ مورد افرادی بودند که می‌توانستند با توجه به شرایط

## واکسن‌های کرونا را جایگزین یکدیگر نکنید

شمشیرگران اظهار کرد: هیچ‌گونه شواهدی مبنی بر کاهش ایمنی زایی واکسن کرونا یا ابتلا به ویروس در صورتی که مکمل تقویتی بعد تزریق واکسن مصرف کنید (خوراکی و یا تزریقی) وجود ندارد. وی افزود: حتی مصرف برخی ریزمغذی‌ها مانند ویتامین‌های A و B و D و املاحی مانند سلنیوم و زینک می‌تواند سبب بهبود ایمنی ناشی از واکسن

مخصوصاً در افرادی که سیستم ایمنی ضعیف تری دارند، شود. این داروساز بیان کرد: افرادی که تازه از کرونا بهبود یافته‌اند می‌توانند بعد از اتمام ایزوله واکسن کرونا تزریق کنند، اما بر اساس به روزرسانی جدید زمانی دوره ایزوله برای بیماری خفیف و متوسط شامل این موارد است که حداقل ۱۰ روز از شروع علائم بگذرد و بدون داروی تب

بر یک روز کامل فرد بدون تب باشد و همه علائم رو به بهبود باشد. شمشیرگران ادامه داد: اگر کسی بیماری شدید را تجربه کرده باشد باید ۲۰ روز از پایان بیماری بگذرد و به طور کلی تزریق واکسن در دوره ریکاوری به حال عمومی در این دوره بستگی دارد. شمشیرگران افزود: تا پیش از این گفته می‌شد بهتر است دو هفته بین واکسن

کرونا و هر واکسن دیگری فاصله باشد، اما مشخص شد تزریق همزمان این واکسن‌ها مشکلی در ایمنی زایی آنها ایجاد نمی‌کند و می‌توان همزمان تزریق کرد. این داروساز تصریح کرد: اگر به هیچ وجه به واکسن دوز اول دسترسی نداشته باشیم، در صورت ضرورت بهتر است واکسنی که تکنولوژی ساختی مشابه واکسن اول دارد، استفاده شود.

## بازدید استاندار از واحد کشاورزی دانش بنیان کشت بافت خاوران شهرستان خوسف

یعقوبی- با حضور استاندار خراسان جنوبی از واحد کشاورزی دانش بنیان کشت بافت خاوران شهرستان خوسف بازدید شد. ملازوری با هدف اطلاع از روند انجام

کار، بررسی موانع تولید و کمک به توسعه فعالیت‌های این مجموعه در راستای برند سازی محصولات استراتژیک استان از این مجموعه بازدید کرد. این واحد دانش بنیان

۹۰ درصد عوامل اجرایی و نیروهای فنی آن را بانوان تشکیل می‌دهند، در راستای تولید انواع نهال عناب، علوفه هیدروپونیک و گل رز گلخانه‌ای فعالیت می‌کند. شرکت

کشت بافت خاوران که در حال حاضر بزرگترین آزمایشگاه میکروبیولوژی کشور را راه اندازی کرده، به روش کشت بافت به تولید عناب، زرشک و انجیر می‌پردازد. این

مجموعه با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد ریال در زمینی به مساحت هزار و ۶۰۰ مترمربع ایجاد شده و زمینه اشتغال مستقیم ۱۲ نفر را فراهم آورده است.

آغاز کشت طلای سرخ در استان

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: کشت طلای سرخ در اراضی کشاورزی استان در حالی آغاز شده که امسال ۲۵۰ تا ۳۰۰ هکتار به سطح زیر کشت استان افزوده می‌شود. رضایی، سطح زیر کشت زعفران در استان را ۱۷ هزار و ۱۵۲ هکتار اعلام کرد و افزود: بیشترین سطح زیر کشت زعفران استان با ۵ هزار و ۸۸ هکتار به شهرستان قاین اختصاص دارد.

اخبار کوتاه

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی با بیان اینکه کمبود کلاس درس در استان سبب شده تا ۲۰ هزار دانش‌آموز در مدارس نوبت‌تجدید تحصیل کنند گفت: در استان نیاز است تا ۵۵۰ کلاس درس ساخته شود.  
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی گفت: جلسه ۱۹۷ در استان، این هفته به صورت تلفنی برگزار خواهد شد.  
مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی از کشتار ۲ هزار و ۶۰۳ دام در کشتارگاه‌های دام استان در دهه اول محرم خبر داد.  
مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از مراجعه هزار و ۱۵۹ نفر برای اهدای خون در دهه اول محرم امسال خبر داد.  
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در استان گفت: تا کنون ۳۷۹۰۰ دوز واکسن ایرانی برکت تحویل دانشگاه علوم پزشکی بیرجند شده است.  
مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضاء(ع) استان گفت: ۱۳۹ میلیارد تومان کمک بلاعوض و تسهیلات قرض‌الحسنه از ابتدای سال به شاغلان آسیب‌دیده از کرونا پرداخت شد.  
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خراسان جنوبی از برگزاری ششمین آزمایش همدلی و احسان در دو فاز در استان خبر داد.  
نگهبان، رئیس شبکه بهداشت و درمان فردوس درباره کمبود پزشک متخصص در این شهرستان گفت: علیرغم وجود چهار دستگاه سونوگرافی در فردوس تنها یک متخصص در این حوزه داریم.

**مرکز نیکوکاری و دارالایاتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بی‌جند (مصلی)**  
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایاتام می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.  
**آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بی‌جند** تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

**روز پزشک روز قدرانی از مدد این دستان مهربان و دوستدار سلامت جامعه گرامی باد**  
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴  
شماره کارت: ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۶۰۶۳ ۷۳۷۰

**یاتریس** و مبل شوپ و قالیشوپ  
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله‌ای بدون درب در استان  
اولین دارنده دستگاه آبگیر چهارل در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۳ نخته فرش بصورت کاملاً مجزا  
پیشرو در صنعت قالیشویی استان  
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده  
۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند ویرایش شماره ۵۲										
ایران ایر		پارس ایر		ایران ایر تور		ماهان ایر		ایران ایر		ایام هفته
تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	تهران	بیرجند	
شنبه	۰۵:۴۰	۰۷:۵۵	۲۰:۰۰	۲۲:۳۰	---	---	---	---	---	---
یکشنبه	۱۵:۲۰	۲۱:۱۰	---	---	---	---	---	---	---	۱۷:۴۰
دوشنبه	۰۷:۰۵	۰۹:۲۰	---	---	---	---	---	---	---	---
سه شنبه	---	---	۱۷:۳۰	۲۰:۰۰	---	---	---	---	---	---
چهارشنبه	۱۶:۳۰	۲۲:۰۵	---	---	---	---	---	---	---	۱۸:۳۵
پنج‌شنبه	---	---	---	---	۰۸:۱۵	۰۶:۰۰	---	---	---	---
جمعه	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

جهت کسب اطلاعات بیشتر با آسیا پرواز تماس بگیرید ۰۵۶-۳۲۲۳۳۰۹۰  
وب سایت فروش آنلاین بلیت (با پشتیبانی آسیا پرواز) Asia724.ir

**پرستین** کلنگه‌خواره گران خرید ارزان شد

سوسیس آلمانی	۱۵۰۰۰ تومان
سوسیس کونکل	۱۷۵۰۰ تومان
کاپیاس مارتا	۱۷۰۰۰ تومان
استیک	۲۷۰۰۰ تومان
همبرگر ۳۰ درصد	۸۵۰۰ تومان
همبرگر ۶۰ درصد	۱۲۰۰۰ تومان
کباب لقمه	۱۰۰۰۰ تومان
خیارشور ساندویچی امسالی	۵۳۰۰۰ تومان
خیارشور نول امسالی	۸۵۰۰۰ تومان
تن ماهی خوش تن	۱۱۰۰۰ تومان
روغن ۵ کیلویی جامد خالص	۸۹۰۰۰ تومان
فلافل ۹۰۰ گرمی ۵۰۴	۱۷۰۰۰ تومان
فلافل ۵۰۴ گرمی ۵۰۴	۱۰۰۰۰ تومان
فلافل کیلویی ۵۰۴	۱۷۰۰۰ تومان

لذیذترین و خوشمزه‌ترین غذای ایرانی و خوراکی‌های خوشمزه و مقوی را در این مجموعه می‌توانید خریداری کنید.  
فروش به فست‌فودها و سوپرمارکت‌ها به صورت ۶۰ روزه چک صیادی امکان‌پذیر می‌باشد.  
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۳۳۳۰۹۰  
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۳۳۳۰۹۰  
**بازار روز پاسداران خوسف ۳**



## خرید دام مازاد عشایر سرعت گرفت

# خرید ۱۱ هزار راس دام مازاد از عشایر خراسان جنوبی

روشن، در پاسخ به چگونگی پرداخت پول دام خریداری شده از عشایر نیز اعلام کرد: براساس اولین خریدهایی که انجام شده بخشی از مطالبات عشایر پرداخت شده است. مدیر پشتیبانی امور دام استان یادآور شد: پیگیری پرداخت باقی وجه دام خریداری شده هستیم که طی چند روز آینده وجه دام های خریداری شده به عشایر محترم پرداخت خواهد شد. روشن، با اشاره به زیرساخت های خرید دام مازاد عشایر تاکید کرد: به طور حتم اگر استان از یک کشتارگاه بزرگ تر و مدرن تر برخوردار می بود، خرید دام نیز سرعت بیشتری می گرفت و نیاز نبود که بیشتر دام خریداری شده برای کشتار به کشتارگاه استان یزد ارسال شود.

کیلو دام زنده عشایر که خریداری شده میزان سه کیلو جو با قیمت دولتی تعلق می گیرد. به گفته وی، در راستای کمک حداکثری به عشایر محترم، اکیپ های خرید در محل شهرستان ها نسبت به خرید اقدام می کنند.

و نیز آفت متعارف وزن بین راهی را متقبل شده است. به گفته وی دام زنده عشایر بسته به نوع دام از کیلویی ۳۲ هزار تومان تا ۵۰ هزار تومان خریداری شده است. وی تصریح کرد: در بحث تامین جو عشایر نیز به ازای هر یک

۱۱ هزار و ۲۰۰ راس دام مازاد را از عشایر خریداری کنیم. مهدی روشن افزود: شرکت پشتیبانی امور دام جهت کمک به عشایر استان هزینه حمل دام از محل استقرار اکیپ خرید در هر شهرستان تا کشتارگاه



محمودآبادی - تا پایان مرداد ماه امسال ۱۱ هزار و ۲۰۰ راس دام مازاد از عشایر خراسان جنوبی خریداری شد. مدیر پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار آوا درباره آخرین وضع خرید دام عشایر استان اعلام کرد: تا پایان مرداد ماه توانستیم تعداد

## پیام مدیرعامل شرکت توزیع

### نیروی برق خراسان جنوبی

### به مناسبت گرامیداشت روز پزشک

تلاش ایثار گرانه پزشکان اجری عظیم و پاداشی بزرگ دارد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی همت ایثار گرانه پزشکان برای نجات جان بیماران و حفظ سلامت مردم را تحسین کرد و گفت: این تلاش مخلصانه بی گمان در پیشگاه خداوند رحمان اجری عظیم و پاداشی بزرگ خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی، مهدی دادگر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در پیامی یکم شهریور ماه روز پزشک را گرامی داشت.



#### هوالشافی

«يَا حَبِيبُ مَنْ لَا حَبِيبَ لَهُ يَا طَبِيبُ مَنْ لَا طَبِيبَ لَهُ»

بدون شک سلامتی بزرگترین عطیه الهی برای اشرف مخلوقات است و تلاش در راستای تحقق سلامتی آحاد مردم و اعتلای رسالت خدمات رسانی به آنها یکی از بارزترین اعمال نیک معنوی محسوب می شود. به یمن عنایت حق تعالی و در آستانه یکم شهریور ماه و به پاس بزرگداشت حکیم پروازه مشرق زمین پزشک شهیر ایرانی شیخ الرئیس ابوعلی سینا و همچنین نقش ممتاز و بی بدیل پزشکان و تلاش های مجدانه کادر درمانی کشور و به ویژه استان خراسان جنوبی در مبارزه با شیوع ویروس منحوس کرونا فرصت را مغتنم شمرده و از مساعی تمامی تلاشگران عرصه سلامت و تندرستی میهن اسلامی تشکر و قدردانی می نمایم.

امسال هم پزشکان میهن اسلامی و استان خراسان جنوبی در کنار سایر کادر درمان روزهای بسیار سخت و پرکاری را پشت سر گذاشتند، چراکه با شیوع پاندمی کرونا در خط مقدم مقابله با همه گیر شدن این بیماری ایستاده و ایثار گرانه برای نجات جان بیماران و حفظ سلامت مردم جانفشانی کردند. تلاش مخلصانه ای که بی گمان در پیشگاه خداوند رحمان اجری عظیم و پاداشی بزرگ خواهد داشت. تلاشگران همیشه بیدار صنعت برق نیز خاطره زحمات طلایه داران عرصه سلامت را برای همیشه در قلب خود حفظ کرده و قدردان آنها خواهند بود. با گرامیداشت این مناسبت ارزشمند، از تلاش خالصانه تمامی کسانی که در کسوت پر افتخار پزشکی به خدمت رسانی به مردم عزیز ایران اسلامی پرداخته، به ویژه پزشکان شاغل و معتمد این شرکت که با سعه صدر، حسن نوع دوستی، حسن اخلاق، دقت نظر و امانت داری برای تامین سلامت هموطنان و کارکنان این شرکت در اقصی نقاط استان تلاش می کنند، قدردانی می کنم. امید است در سایه عنایات حق تعالی همواره موفق و کامروا باشید.

**مهدی دادگر - رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی**

روز پزشک  
پیشگامان سلامت  
کرامی باد

سفید پوشان صبور قدردان زحمات شما هستیم

# تربیان قنادی خوشه

مدیریت و پرسنل تربیان قنادی خوشه  
بین مدرس ۱۸ و ۲۰ : تلفن: ۳۱۰۰۰

خوشه ۱۳۵۸  
TEL 31000

هفته دولت کرامی باد

# تربیان قنادی خوشه

مدیریت و پرسنل تربیان قنادی خوشه  
بین مدرس ۱۸ و ۲۰ : تلفن: ۳۱۰۰۰

خوشه ۱۳۵۸  
TEL 31000